Stichting Ondersteuning Statenfractie FVD Groningen

Balans per 31 december 2024

Omschrijving Activa ‘ 31-12-2023 31-12-2024

Rekening Courant 25.190 15.749
Spaarrekening - -
Te vorderen bijdragen 821 -
Totaal activa 26.011 15.749

Omschrijving Passiva 31-12-2023 31-12-2024

Gebonden reserve 15.662 15.749
Vrije reserve - =
Terug te betalen bijdrage 10.349 -

Vooruit ontvangen bijdrage -
Overlopende passiva = =

Totaal passiva 26.011 15.749
31.12-2023 31-12-2024
reserve per 31-12 oude jaar 8.462 15.662

onttrekking aan de reserve = -

storting in de reserve 7.200 89
reserve per 31-12 nieuwe jaar 15.662 15.751
max geb reserve 17.616 21.406
terug te betalen bijdrage - -

Staat van Baten en Lasten 2024

2023 2024

Kosten ondersteuning Fractie 17.629 28.013
Secretariaatskosten (porto, telefoon etc.) - -
Representatie -
Fractiebijeenkomsten 2.208 453

Werkbezoeken fractie 4 >
Vrijwilligersvergoedingen ” -
Cursussen/teambuilding/training - 1.340
Communicatie/website 43 -
Diverse kosten 8.146 11.300
Afrondingsverschillen - -
Terugbetaalde bijdrage - 796

Vrije Reserve (eigen middelen) - -

Storting vrije reserve(resultaat positief) : =
Storting reserve(resultaat positief) 7.200 910
Totaal lasten 35.230 42811

2023 2024

Fractievergoedingen 35.231 42.811
Rentebaten - -
Overige Baten - -
Vrije Reserve (eigen middelen) - -

Onttrekking vrije reserve(resultaat negatief) “ o
Onttrekking reserve(resultaat negatief) - >
Totaal Baten 35.230 42.811




Baten 2024

42.811,00
Valutadatum {Boekstuk fKostencategorie Omschrijving |Bedragin €

8-2-2024 1 Fractievergoedingen Uitbetaling fractievergoeding 21.405,50
1-8-2024 2 Fractievergoedingen Uitbetaling fractievergoeding 21.405,50




Lasten 2024

Valutadatum

25-1-2024
1-8-2024
25-1-2024
26-1-2024
21-2-2024
26-2-2024
26-2-2024
26-2-2024
26-2-2024
25-3-2024
25-3-2024
25-3-2024
25-3-2024
25-3-2024
26-3-2024
26-4-2024
26-4-2024
26-4-2024
26-4-2024
17-5-2024
17-5-2024
24-5-2024
24-5-2024
24-5-2024
26-5-2024
25-6-2024
25-6-2024
25-6-2024
25-6-2024
25-6-2024
26-6-2024
26-7-2024
26-7-2024
26-7-2024
26-7-2024
26-8-2024
26-8-2024
26-8-2024
26-8-2024
16-9-2024
16-9-2024
16-9-2024
26-9-2024
30-9-2024
30-9-2024
30-9-2024
15-10-2024
15-10-2024
15-10-2024
25-10-2024
25-10-2024
25-10-2024
25-10-2024
26-10-2024
15-11-2024
22-11-2024
22-11-2024
22-11-2024
26-11-2024
16-12-2024
23-12-2024
23-12-2024

Boekstuk

EKostencategorie

1 Kosten ondersteuning Fractie
2 Diverse kosten
3 Kosten ondersteuning Fractie
4 Diverse kosten
6 Diverse kosten
7 Diverse kosten
8 Kosten ondersteuning Fractie
9 Kosten ondersteuning Fractie
10 Diverse kosten
12 Diverse kosten
13 Diverse kosten
14 Kosten ondersteuning Fractie
15 Kosten ondersteuning Fractie
16 Diverse kosten
17 Diverse kosten
18 Diverse kosten
19 Kosten ondersteuning Fractie
20 Diverse kosten
21 Kosten ondersteuning Fractie
22 Diverse kosten
23 Diverse kosten
24 Kosten ondersteuning Fractie
25 Diverse kosten
26 Kosten ondersteuning Fractie
27 Diverse kosten
28 Kosten ondersteuning Fractie
29 Diverse kosten
30 Kosten ondersteuning Fractie
31 Kosten ondersteuning Fractie
32 Diverse kosten
33 Diverse kosten
34 Diverse kosten
35 Kosten ondersteuning Fractie
36 Kosten ondersteuning Fractie
37 Diverse kosten
39 Diverse kosten
40 Kosten ondersteuning Fractie
41 Diverse kosten
42 Kosten ondersteuning Fractie
43 Diverse kosten
44 Diverse kosten
45 Terugbetaalde bijdrage
46 Diverse kosten
47 Diverse kosten
48 Kosten ondersteuning Fractie
49 Kosten ondersteuning Fractie
50 Cursussen/teambuilding/training
51 Fractiebijeenkomsten
52 Fractiebijeenkomsten
53 Fractiebijeenkomsten
54 Kosten ondersteuning Fractie
55 Diverse kosten
56 Kosten ondersteuning Fractie
57 Diverse kosten
58 Diverse kosten
59 Diverse kosten
60 Kosten ondersteuning Fractie
61 Kosten ondersteuning Fractie
62 Diverse kosten
63 Diverse kosten
64 Kosten ondersteuning Fractie
65 Kosten ondersteuning Fractie

w

~

{Omschrijving

Loonuitbetaling fractiemedewerker

Aangifte loonheffing Belastingdienst

Loonuitbetaling fractiemedewerker twee

Kosten Zakelijk Betalingsverkeer ING

Betaling accountantskosten, beschrijving 318039 - 245055
Kosten Zakelijk Betalingsverkeer ING

Loonuitbetaling fractiemedewerker

Loonuitbetaling fractiemedewerker twee

Aangifte loonheffing Belastingdienst

Aangifte loonheffing Belastingdienst

Betaling accountantskosten, beschrijving 318039 - 245372
Loonuitbetaling fractiemedewerker

Loonuitbetaling fractiemedewerker twee

Betaling accountantskosten, beschrijving 318039 - 245313
Kosten Zakelijk Betalingsverkeer ING

Kosten Zakelijk Betalingsverkeer ING

Loonuitbetaling fractiemedewerker

Aangifte loonheffing Belastingdienst

Loonuitbetaling fractiemedewerker twee

Betaling accountantskosten, beschrijving 318039 - 245694
Betaling accountantskosten, beschrijving 318039 - 245479

Loonuitbetaling fractiemedewerker twee incl vakantietoeslag mei

Aangifte loonheffing Belastingdienst
Loonuitbetaling fractiemedewerker incl vakantietoeslag mei
Kosten Zakelijk Betalingsverkeer ING

Uitbetaling declaratie reiskosten fractiemedewerker jan-mei 2024

Betaling accountantskosten, beschrijving 318039 - 245881
Loonuitbetaling fractiemedewerker twee

Loonuitbetaling fractiemedewerker

Aangifte loonheffing Belastingdienst

Kosten Zakelijk Betalingsverkeer ING

Kosten Zakelijk Betalingsverkeer ING (deze nog toevoegen aan diverse)

Loonuitbetaling fractiemedewerker twee

Loonuitbetaling fractiemedewerker

Aangifte loonheffing Belastingdienst

Kosten Zakelijk Betalingsverkeer ING

Loonuitbetaling fractiemedewerker

Aangifte loonheffing Belastingdienst

Loonuitbetaling fractiemedewerker twee

Betaling accountantskosten, beschrijving 318039 - 246303
Betaling accountantskosten, beschrijving 318039 - 246176
Terugbetaling verantwoording FVD 2023

Kosten Zakelijk Betalingsverkeer ING

Aangifte loonheffing Belastingdienst

Loonuitbetaling fractiemedewerker

Loonuitbetaling fractiemedewerker twee

Betaling cursus editing, LOI

declaratie kosten fractieoverleg/eten

late declaratie kosten fractieoverleg/eten

betaling accountantskosten, beschrijving 318039 - 246467
Loonuitbetaling fractiemedewerker

Aangifte loonheffing Belastingdienst

Loonuitbetaling fractiemedewerker twee

Kosten Zakelijk Betalingsverkeer ING

Betaling accountantskosten, beschrijving 318039 - 246667
Aangifte loonheffing Belastingdienst

Loonuitbetaling fractiemedewerker twee

Loonuitbetaling fractiemedewerker

Kosten Zakelijk Betalingsverkeer ING

Betaling accountantskosten, beschrijving 318039-246796
Loonuitbetaling fractiemedewerker

Loonuitbetaling fractiemedewerker twee

41.901,33
|Bedragin €

1.902,08
675,00
221,92
27,13
217,35
23,15
1.902,08
221,92
675,00
675,00
91,66
1.902,08
221,92
13,21
23,08
22,86
1.902,08
675,00
221,92
159,42
92,57
450,05
2.094,00
3.093,37
22,43
404,88
73,21
237,00
1.987,08
714,00
22,86
22,86
237,00
1.987,08
714,00
24,28
1.987,08
714,00
237,00
73,21
146,41
796,00
24,50
714,00
1.987,08
237,00
1.339,90
187,80
191,95
73,21
1.987,08
714,00
237,00
24,93
73,21
714,00
237,00
1.987,08
25,15

73,21

1.987,08
237,00



23122024

66‘Divers_e kosten

Aangifte loonheffing Belastingdienst : 714,00 *
26-12-2024 .____ 67 Diverse kosten ;Kosten Zakelijk Betalingsverkeer ING : 24,50
30-12-2024 68 Diverse kosten iBetaling accountantskosten, beschrijving 246667-318039 o . 73,21,
30-12-2024 69 Diverse kosten

Betaling accountantskosten, beschrijving 246769-318039 B ’ 13




Memoriaal 2024

Valutadatum |Boekstuk

|

28-2-2024
31-12-2024
31-12-2024

| Kostencategorie

11 Terugbetaalde bijdrage
0 Te vorderen bijdragen
0 Gebonden reserve

-10.350,00

Omschrijving Bedragin €

-10.350,00
-821,00
821,00

Terugbetaling verantwoording fractievergoeding 2020/2021
Terugbetaling verantwoording FVD 2023 afboeking vordering
Terugbetaling verantwoording FVD 2023 afboeking vordering



